
Burmistrz ŁoMsrymi

ZRZĄDZENIE Nr 120.20.2011
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 09.06.2011

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011 rok.

Na podstawie art.257 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240/ oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. nr. 142 z 2001 roku,
póz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwała nr 111/18/2010 Rady Miejskiej w
Łabiszynie z dnia 29.12.2010 roku w sprawie budżetu gminy na 2011 rok zarządzam,
co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011 rok :

1) przeniesienia między klasyfikacjami o kwotę 434.709,35 zgodnie z załącznikeim nr 1
do zarządzenia.

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

WYDATKI

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

29.891.472,27

3.698.817,00

31.333.472,27

3.698.817,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

S T R Z



U Z A S A D N I E N I E

1. Dokonuje się przeniesienia wydatków w działach :

600"Transport i łączność" na kwotę 140.000,00

750"Administracja publiczna" na kwotę 88.600,00

754"Bezpieczństwo publiczne i ochrona ppoż" na kwotę 5.000,00

801 "Oświata i wychowanie" na kwotę 3.897,35

851 "Ochrona zdrowia" na kwotę 5.000,00

852"Pomoc społeczna" na kwotę 1.212,00
tr

900"Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" na kwotę 191.000,00

w związku z zabezpieczeniem brakujących planów na dokonywanie wydatków w
poszczególnych paragrafach.



, Bunmtn ŁcO^na
PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 120.20.2011 z dnia 09.06.2011

Dział

600

750

754

801

Rozdział

60016

75023

75095

75412

80104

80110

80111

Paragraf

4210

4270

4300

4010

4170

4360

4440

4580

4300

4270

4300

4300

4580

4580

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostałe odsetki

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Zakup usług pozostałych

Gimnazja

Pozostałe odsetki

Gimnazja specjalne

Pozostałe odsetki

Przed zmianą

2 223 400,00

2 223 400,00

240 000,00

466331,00

180000,00

3 575 660,27

3115919,27

1 800 000,00

55 000,00

15000,00

40 000,00

4 800,00

173000,00

130000,00

134000,00

134000,00

20 000,00

10000,00

9 907 750,00

1 086 886,00

15100,00

2 946 305,00

15005,00

3 000,00

3 000,00

Zmiana

0,00

0,00

- 40 000,00

-100000,00

140000,00

0,00

- 50 000,00

- 88 600,00

20 000,00

5 000,00

10600,00

3 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

- 5 000,00

5 000,00

0,00

- 897,35

- 897,35

3 000,00

3 000,00

- 3 000,00

- 3 000,00

Po zmianie

2 223 400,00

2 223 400,00

200 000,00

366331,00

320 000,00

3 575 660,27

3065919,27

1 711 400,00

75 000,00

20 000,00

50 600,00

7 800,00

223 000,00

180000,00

134000,00

134000,00

15000,00

15000,00

9 907 750,00

1 085 988,65

14202,65

2 949 305,00

18005,00

0,00

0,00

BeSTia
Strona 1 z 2



851

852

900

80195

85154

85219

90003

90004

90015

6059

4170

4210

4260

4300

3020

4040

4430

4300

4210

4260

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Różne opłaty i składki

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

32 000,00

32 000,00

100 000,00

99 000,00

21 000,00

5 000,00

10000,00

29 000,00

4619892,00

353714,00

1 200,00

18500,00

0,00

1 052 000,00

192500,00

188300,00

25 000,00

12000,00

734 500,00

710000,00

897,35

897,35

0,00

0,00

3 000,00

- 2 000,00

- 3 000,00

2 000,00

0,00

0,00

1 110,00

- 1 212,00

102,00

0,00

190000,00

190000,00

1 000,00

1 000,00

- 191 000,00

-191 000,00

32 897,35

32 897,35

100000,00

99 000,00

24 000,00

3 000,00

7 000,00

31 000,00

4619892,00

353 714,00

2 310,00

17288,00

102,00

1 052 000,00

382 500,00

378 300,00

26 000,00

13000,00

543 500,00

519000,00

Razem: 31 333 472,27 0,00 31 333 472,27

BeSTia
Strona 2 z 2


